
Орындаған: 1 курс студенті Құмарғалиев Н
Тексерген:Жетпісбаева М

 Халықаралық бизнес университеті
Тақырыбы:Менің сүйікті журналисім



  Артур Станиславович Платонов 1974 жылы 11 қыркүйекте Алматы 
қаласында туған.  Ұлты – орыс. 1998 жылы П.И.Чайковский 
атындағы Мəскеу  мемлекеттік консерваториясының тарихи-
теориялық факультетін өнертанушы мамандығы бойынша бітірген.
 1999-2010 жылдары Құрманғазы атындағы қазақ ұлттық 
концерваториясында «Батыс Еуропа музыкалық театрының тарихы»
Жөнінде дəріс жүргізген. 
 2001-2011 ж. КТК телеарнасында “Портрет недели” 
бағдарламасының жетекшісі жəне жүргізушісі болған. 
 Еуразия телевизия жəне радиода академик болған. 

Өмірбаяны



Еңбек жолы
2007 жылдан бері - «КТК» меншікті хабар тарату директоры. 
2008 жылдан бері – Əл-Фараби 
атындағы ҚазҰУ Халықаралық журналистика кафедрасының 
оқытушысы. «Нұр Отан» ХДП жанындағы Сыбайлас жемқорлықпен 
күрес қоғамдық кеңесінің мүшесі. ҚР Президенті 
жанындағы БАҚ Қоғамдық Кеңесінің мүшесі.  Қазіргі таңда «КТК»
телеарнасының стратегиялық даму жөніндегі директоры.



Жеке 
өмірінен

 
Хоббиі - шахмат, психология жəне философия, музыкалық театрларға 
арналған шығармалардың дыбыс жəне бейне жазбаларын жинау. 
Шахматтан спорт шебері.
 Сүйіп оқитын əдебиеті - У. Шекспир, И.В. Гете, А.С. Пушкин.
 Үйленген. Жұбайы - Платонова Ирина Александровна (1979 жылы туған), 
пианист. Ұлдары - Владислав (2003 жылы туған), Игорь (2005 жылы туған).

  Батыс Еуропалық муз.театрының тарихы жөнінде 50 мақала 
жарияланымдар жазған . Өнертанушы  “Опера Верди” Алматы(1998 жылы) 
атты монографиялық кітаптың авторы.
  Қазақстанның болашағы туралы болжамы - «Азия аймағындағы ең 
өнеркəсіптік дамыған жəне жағдайы күшті елдердің бірі».



 Марапаттары

2006 жылы “КТК” АҚ президенті. ҚР Президенті жанындағы БАҚ Қоғамдық 
кеңесінің мүшесі. “Портрет недели” бағдарламасын ұйымдастырғаны жəне 
жүргізгені үшін “ҚР Журналистер одағы” сыйлығына ие болған. “Алтын адам” 
атағының 5 мəрте лауреаты. ҚР Президентінің Халық қызметшілері алғысымен 
марапатталған. 2010 жылы “Құрмет” орденімен марапатталған. Бұл орден 
жоғары лауазымды экономика, əлеуметтік жəне ғылым, өнер саласында үлес 
қосқан адамдарға беріледі. 
«Гэллап Медиа» деректері бойынша, «Портрет недели» бағдарламасы еліміздің 
ең жоғарғы рейтингке ие авторлық бағдарламасы əрі ТМД-дағы ең жоғарғы 
рейтингке ие. Еуразиялық телефорумдарының «Ақпаратты-аналитикалық жəне 
ақпаратты-публицистикалық бағдарлама»номинациясы бойынша жеңімпазы 
(Мəскеу қаласы, 2006, 2009) лауреаты. 2014 жылы «Беделді журналист» атағына   
ие болған





“Портрет недели” бағдарламасы




